		Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)

Shtojva  17: Raporti i vlerësimit për mallra dhe punë 


Raporti i Vlerësimit për Mallra dhe Punë

- Emri i përfituesit privat........................................
- Numri fiskal ose numri personal i identifikimit.....................
- Adresa.....................................................................................
- Tel/E-mail. ...............................................................................

1. Lloji i mallrave/punëve të prokuruara: 
    	______________________________________
2.	Vlera maksimale për blerje:	___________€
 	Ftesa për të paraqitur një datë oferte:       ___________
Afati i fundit i dorëzimit			___________

3.        
	  Ofertuesit e ftuar    
	Ofertuesit e kuotuar   
	Pranimi i kuotimit
	Data
	Çmimi i kuotuar  €

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


		       	
4.     Renditja e kuotimeve të përgjegjshme sipas çmimit:

	  Ofertuesi			                  Çmimi në Euro 
      
1. 		                           			 €
2. 				     			 €
3.           		                 				 €                          
5.	Kuotime jo të përgjegjshme - 
6.	Emri i ofertuesit të përgjegjshëm me çmim më të ulët:  
7.	Gjithsej çmimi i kontratës:  _____________EUR     
8.	Data e dhënies së kontratës: ________

Nënshkrimet e anëtarëve të komisionit vlerësues: 

1.   ____________________              
2.   ____________________
3.   ____________________

Data: 
